
INFORMACE K PROVOZU ZŠ A MŠ BUDKOV OD 12. DUBNA 2021 DO 

ODVOLÁNÍ 

MŠ 

a) od 12. 4. 2021 je umožněna osobní přítomnost na vzdělávání dětem, které mají povinné 

předškolní vzdělávání 

b) děti nejsou povinny nosit ochranný prostředek k zakrytí úst a nosu, pedagogičtí a nepedagogičtí 

pracovníci jsou povinni nosit respirátor 

c) děti se po příchodu do MŠ musí v pondělí a ve čtvrtek testovat neinvazními Ag (antigenní) testy. 

Povinné testování se netýká individuálních konzultací a individuální prezenční výuky. Více o testování 

v dokumentu „Testování žáků“. 

d) zpěv a sportovní činnosti jako součást vzdělávání nejsou povoleny 

ZŠ 

a) od 12. 4. 2021 je umožněna osobní přítomnost na vzdělávání všem žákům 1. stupně (1. až 5. 

ročník) ZŠ a MŠ Budkov 

b) žáci jsou povinni nosit alespoň chirurgickou roušku, pedagogičtí a nepedagogičtí pracovníci jsou 

povinni nosit respirátor 

c) žáci se po příchodu do ZŠ musí v pondělí a ve čtvrtek testovat neinvazními Ag (antigenní) testy. 

Povinné testování se netýká individuálních konzultací a individuální prezenční výuky. Více o testování 

v dokumentu „Testování žáků“. 

d) zpěv a sportovní činnosti jako součást vzdělávání nejsou povoleny 

 

ŠD 

a) od 12. 4. 2021 je umožněna osobní přítomnost na vzdělávání žákům 1. a 2. ročníku v čase 11:05 – 

15:30, žákům 3. a 4. ročníku a 5. ročníku v čase 12:00 – 13:00 (tři samostatná oddělení ŠD podle tříd, 

která se nemíchají) 

b) ŠD mohou navštěvovat pouze otestovaní žáci 

 

ŠJ 

a) stravování ve školní jídelně je povoleno všem dětem MŠ a žákům ZŠ, kterým je umožněna osobní 

přítomnost na vzdělávání 

b) žáci, kteří se účastní distanční výuky (6. až 9. ročník) si mohou oběd vyzvednout v menu boxu 

každý den od 11:00 do 11:15 hodin 

c) se stravováním se od pondělí 12. 4. 2021 počítá se všemi dříve přihlášenými žáky (a to pro 

stravování ve školní jídelně i pro odběr do menu boxů) – pro odhlášení prosím kontaktujte vedoucí 

školní jídelny p. Záškodovou na tel.: 702 210 130 


